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Miesto (Place): KP Žilina, Slovakia 
Bazén (Pool): 50m / 8 dráh (lanes), obrátky hladké 
Meranie časov (Timing): elektročasomiera OMEGA Ares 21 
Dátum (Date): 18.-20.3.2011 
Teplota vody (Water temp.): 27°C 
Teplota vzduchu (Air temp.): 28°C 
Hlavní rozhodcovia (Main Referee):  Tomáš Bábela, FINA 
 Miroslav Soško, III. 
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 20. marec 2011

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLe SVK
AQUAP Aquacity Poprad AQUAP SVK
ATLEV ŠK Atóm Levice AtLev SVK
CHHU PK Chemes Humenné CHHu SVK
DUBB VŠC Dukla Banská Bystrica DuBB SVK
DŠT Delfín Štúrovo DŠt SVK
J&TBA J&T Sport Team Bratislava J&TBa SVK
KPSNV KP Spišská Nová Ves KPSNV SVK
KUPI PK Kúpele Piešťany KuPi SVK
MAPU PK Matador Púchov MaPu SVK
MARKE Marea klub Košice MarKe SVK
MPKDK MPK Dolný Kubín MPKDK SVK
MPKPD MPK Prievidza MPKPD SVK
NERŽI KPŠ Nereus Žilina NerŽi SVK
ORCAB PK Orca Bratislava OrcaB SVK
PDMA Plavalno društvo Maribor PDMa SLO
PKBŠ PK Banská Štiavnica PkBŠ SVK
PKLJ Plavalni klub Ljubljana PKLJ SLO
PKMA Plavecký klub Martin PkMa SVK
PKNJ Plavecký klub Nový Jičín PKNJ CZE
PKNZ PK Nové Zámky PkNZ SVK
PKPR PK Prešov PkPr SVK
PKVK PK Veľký Krtíš PkVK SVK
PKZL Plavecký klub Zlín PkZl CZE
PORU PO Ružomberok PoRu SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK SVK
PSKŽI PSK Žilina PSKŽi SVK
SPAMY Spartak Myjava SpaMy SVK
SPK PK SPK Bratislava SPK SVK
SPPB Spartak Považská Bystrica SpPB SVK
SPUPR PK TJ Slávia PU Prešov SPUPR SVK
STU STU Bratislava STU SVK
STUTT PO TJ STU Trnava STUTT SVK
TATVIZ Tatabányai Vízmű SE TatViz HUN
TOZTO Tozan SC Topoľčany TozTo SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica UMB SVK
VIB ŠK Vital PO Bratislava ViB SVK
VŠKUK VŠK UK Bratislava VŠKUK SVK
ŠGSPU ŠK ŠG-SPU Nitra ŠGSPU SVK
ŠKPKO ŠKP Košice ŠKPKo SVK
ŠŠTN Slávia športová škola Trenčín ŠŠTn SVK



Jarná cena Žiliny 2011

Konané v: Žiline

Dátum: 18.-20.3.2011

Bazén:  50 m / 8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko trieda podpis

Riadite ľ pretekov : Peter Fiabáne II.

Hlavný časomera č : Jaroslav Špánik III.

:

Štartér : Pavol Cích III.

Hlavný cie ľový rozhodca : Alena Špániková III.

Plavecký spôsob :

:

Pomocný štartér : Peter Štrba I.

:

Cieľový rozhodca Ľ : Anna Horvátová III.

 P : Andrea Hrdinová I.

Časomera či D1 : Marián Hrabovský II.

D2 : Beáta Šoltésová II.

D3 : Katarína Líšková-Mikulová II.

D4 : Zuzana Mišicová III.

D5 : Mária Jakubíková II.

D6 : Dominika Skopalová I.

D7 : Veronika Polláková II.

D8 : Barbora Lajčáková I.

Náhradní časomera či : Juraj Skopal II.

:

Hlavný obrátkový : Daniela Krajčovičová I.

Obrátkoví rozhodcovia D2 : František Bača I.

D4 : Zuzana Šnajderová I.

D6 : Tatiana Ederová II.

D8 : Jaroslava Chrapčiaková II.

Výsledky-po čítač : Miroslav Šimun III.

ŠTK : Miroslav Šimun III.

Elektrická časomiera : Róbert Pastierik III.

Hlásate ľ : Karel Procházka II.

Diplomy : Miroslav Šimun III.

Lekár : MUDr. Miriam Boľová

Vedúci protokolu : Edita Pavlíková I.

Hospodár : Kristína Skopalová

:

Hlavný rozhodca : Tomáš Bábela FINA
Soško Miroslav III.
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2011

1 - 18. marec 2011 18.3.2011 - 16:00

disciplína 1 ženy, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
18.3.2011 Výsledky
Rekord mítingu 4:53.32 Risztov Éva HUN Žilina 19.3.2010
Rekord SR sen. 4:53.79 Moravcová Martina KuPi 1.1.1995
Rekord SR jun. 4:57.22 Listopadová Katarína SVK Bratislava 29.5.2009
bodovanie: FINA 2008

    100m 200m 300m 400m15 roč. a st.

1. Mimovičová Zuzana 89 ŠKP Košice 5:09.95 683 1:09.23 1:21.34 1:25.65 1:13.73
2. Košíková Mária 95 Tozan SC Topoľčany 5:23.31 602 1:11.20 1:23.19 1:32.14 1:16.78
3. Ondrišková Nikola 93 Nereus Žilina 5:30.14 565 1:15.59 1:25.95 1:30.97 1:17.63
4. Tomečková Karin 93 J&T Bratislava 5:33.11 550 1:15.14 1:22.48 1:37.90 1:17.59
5. Jakubíková Zuzana 96 Nereus Žilina 5:38.38 525 1:13.14 1:29.31 1:38.53 1:17.40
6. Malíková Agáta 95 Piešťanský plavecký klub5:38.45 525 1:14.11 1:25.51 1:36.65 1:22.18
7. Polomčáková Rebeka 96 Atóm Levice 5:38.74 523 1:11.38 1:27.12 1:41.74 1:18.50
8. Gašparová Michaela 96 Matador Púchov 5:40.06 517 1:24.06 1:21.50 1:40.12 1:14.38
9. Szalaiová Bianca 95 Orca Bratislava 5:40.63 515 1:10.87 1:29.04 1:39.86 1:20.86

10. Gutyanová Naďa 94 Aquasport Levice 5:42.30 507 1:17.92 1:29.66 1:35.21 1:19.51
11. Krchová Kristína 94 Tozan SC Topoľčany 5:42.51 506 1:14.90 1:29.72 1:39.94 1:17.95
12. Švajlenová Terézia 95 Tozan SC Topoľčany 5:52.46 465 1:22.14 1:32.55 1:38.45 1:19.32
13. Menzerová Anna 94 Tozan SC Topoľčany 5:53.27 461 1:13.51 1:30.04 1:45.76 1:23.96
14. Valachová Martina 96 Plavecký klub Martin 6:14.15 388 1:36.92 1:32.12 1:40.70 1:24.41

13 - 14 roč.

1. Dics Rebeka 97 Tatabányai Vízmű SE 5:20.13 620 1:12.09 1:23.91 1:29.75 1:14.38
2. Fürješová Nina 98 ŠKP Košice 5:31.16 560 1:15.85 1:26.16 1:34.18 1:14.97
3. Borovová Erika 97 ŠKP Košice 5:36.89 532 1:12.29 1:29.10 1:36.08 1:19.42
4. Prelozsnik Dóra 98 Tatabányai Vízmű SE 5:43.22 503 1:23.13 1:26.18 1:33.82 1:20.09
5. Lietavová Veronika 98 Plavecký klub Martin 5:58.36 442 1:18.11 1:33.60 1:42.38 1:24.27
6. Šuchová Barbora 97 Orca Bratislava 6:01.03 432 1:22.88 1:37.29 1:35.89 1:24.97
7. Sabovčíková Paula 97 Chemes Humenné 6:15.71 384 1:23.83 1:36.63 1:48.57 1:26.68
8. Matulová Natália 98 Plavecký klub Martin 6:25.67 355 1:36.25 1:35.20 1:48.67 1:25.55
9. Machálková Barbora 98 Plavecký klub Martin 6:37.20 325 1:38.03 1:35.52 1:52.95 1:30.70

11 - 12 roč.

1. Czakó Orsolya 99 Tatabányai Vízmű SE 5:47.04 487 1:20.48 1:28.01 1:37.08 1:21.47
2. Drábiková Soňa 99 Aquasport Levice 5:51.85 467 1:23.93 1:28.56 1:39.24 1:20.12
3. Mižúrová Patrícia 99 Plavecký klub Martin 5:58.94 440 1:28.80 1:31.86 1:39.68 1:18.60
4. Šimovičová Lucia 99 Orca Bratislava 6:03.78 423 1:27.97 1:33.33 1:41.61 1:20.87
5. Aláčová Alexandra 99 Orca Bratislava 6:27.93 348 1:33.52 1:34.90 1:53.44 1:26.07
6. Klimantová Michaela 99 Plavecký klub Martin 6:30.03 343 1:36.34 1:38.13 1:46.98 1:28.58
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2011

disciplína 2 muži, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
18.3.2011 Výsledky
Rekord mítingu 4:32.68 Lepskyy Vadym UKR Žilina 19.3.2010
Rekord SR sen. 4:26.99 Roľko Miroslav UKB 1.1.1980
Rekord SR jun. 4:33.50 Šimkovič Oliver VŠKUK Bratislava 26.6.2009
bodovanie: FINA 2008

    100m 200m 300m 400m15 roč. a st.

1. Trudman Norbert 90 Orca Bratislava 4:39.83 707 1:00.60 1:13.58 1:22.80 1:02.85
2. Gutyan Peter 91 J&T Bratislava 4:40.14 705 1:02.30 1:13.54 1:20.85 1:03.45
3. Jelenák Pavol 92 Tozan SC Topoľčany 4:47.52 652 1:03.84 1:15.22 1:22.07 1:06.39
4. Aschengeschvantner M. 94 Tozan SC Topoľčany 4:53.03 616 1:06.06 1:14.86 1:24.84 1:07.27
5. Tomáš Jakub 94 Slávia PU Prešov 4:54.67 605 1:05.93 1:15.79 1:25.93 1:07.02
6. Knesl Jakub 96 Plavecký klub Nový Jičín 4:55.00 603 1:05.07 1:17.59 1:28.25 1:04.09
7. Holický Tibor 95 J&T Bratislava 4:55.68 599 1:06.02 1:16.03 1:24.88 1:08.75
8. Tóth Nikolaj 96 Kúpele Piešťany 4:59.26 578 1:07.99 1:16.62 1:24.45 1:10.20
9. Karaba Denis 95 Tozan SC Topoľčany 5:08.03 530 1:09.80 1:18.97 1:29.91 1:09.35

10. Lederer Lukáš 94 VŠK UK Bratislava 5:08.33 528 1:10.53 1:19.81 1:26.95 1:11.04
11. Hrycko Ján 96 Orca Bratislava 5:14.36 499 1:11.52 1:24.00 1:29.19 1:09.65
12. Babjak Martin 95 Chemes Humenné 5:20.13 472 1:09.29 1:23.72 1:36.83 1:10.29
13. Fázik Pavol 95 Orca Bratislava 5:21.56 466 1:11.58 1:23.79 1:26.36 1:19.83
14. Broček František 96 Orca Bratislava 5:23.26 459 1:09.95 1:22.55 1:34.08 1:16.68
15. Varga Rastislav 93 Plavecký klub Martin 5:40.68 392 1:17.23 1:32.05 1:33.69 1:17.71
16. Podhorský Samuel 96 Plavecký klub Martin 6:11.10 303 1:31.08 1:34.55 1:45.94 1:19.53

13 - 14 roč.

1. Sirkó Bálint 97 Tatabányai Vízmű SE 5:13.45 503 1:10.26 1:17.60 1:33.34 1:12.25
2. Pilek Adam 98 PK Nové Zámky 5:33.61 417 1:14.53 1:24.81 1:38.82 1:15.45
3. Levický Filip 97 Chemes Humenné 5:35.50 410 1:13.87 1:25.79 1:35.01 1:20.83
4. Fratrič Ivan 98 Orca Bratislava 5:37.41 403 1:16.48 1:29.91 1:34.53 1:16.49
5. Karel Viktor 98 VŠK UK Bratislava 5:51.86 356 1:21.38 1:28.81 1:42.08 1:19.59
6. Cidorík Jozef 97 Tozan SC Topoľčany 5:54.23 349 1:32.11 1:26.71 1:38.68 1:16.73
7. Veselý Radovan 97 Orca Bratislava 6:15.36 293 1:25.36 1:32.17 1:51.92 1:25.91
8. Vojtek Jakub 98 Plavecký klub Martin 6:24.70 272 1:39.14 1:36.97 1:46.65 1:21.94

11 - 12 roč.

1. Bartáky David 99 Nereus Žilina 6:02.11 326 1:18.67 1:36.40 1:42.39 1:24.65
2. Rosenberg Dávid 99 Plavecký klub Martin 7:48.17 151 1:55.35 1:57.34 2:11.69 1:43.79

disciplína 3 ženy, 800m voľný spôsob Open
18.3.2011 Výsledky
Rekord mítingu 8:47.15 Risztov Éva HUN Žilina 19.3.2010
Rekord SR sen. 8:50.65 Moravcová Martina KuPi 1.1.1996
Rekord SR jun. 9:00.46 Rusinová Silvia ŠKPKo 1.1.1989
bodovanie: FINA 2008

    1. Hrubiznová Katarína 93 STU Trnava 9:33.73 657
100m: 1:06.31 1:06.31 300m: 3:29.98 1:12.48 500m: 5:55.35 1:12.78 700m: 8:21.53 1:12.96
200m: 2:17.50 1:11.19 400m: 4:42.57 1:12.59 600m: 7:08.57 1:13.22 800m: 9:33.73 1:12.20

2. Petríková Veronika 93 J&T Bratislava 9:44.60 621
100m: 1:06.82 1:06.82 300m: 3:30.80 1:12.51 500m: 5:59.17 1:14.57 700m: 8:30.58 1:15.96
200m: 2:18.29 1:11.47 400m: 4:44.60 1:13.80 600m: 7:14.62 1:15.45 800m: 9:44.60 1:14.02

3. Meszner Dorottya 97 Tatabányai Vízmű SE 9:54.47 591
100m: 1:07.52 1:07.52 300m: 3:35.81 1:14.75 500m: 6:07.96 1:16.44 700m: 8:40.28 1:16.12
200m: 2:21.06 1:13.54 400m: 4:51.52 1:15.71 600m: 7:24.16 1:16.20 800m: 9:54.47 1:14.19

4. Linkeschová Laura 97 ŠKP Košice 10:04.81 561
100m: 1:09.96 1:09.96 300m: 3:44.30 1:17.08 500m: 6:16.93 1:16.12 700m: 8:50.36 1:16.74
200m: 2:27.22 1:17.26 400m: 5:00.81 1:16.51 600m: 7:33.62 1:16.69 800m: 10:04.81 1:14.45
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2011

disciplína 3, ženy, 800m voľný spôsob, Open

    5. Bogárová Edita 94 Kúpele Piešťany 10:07.58 553
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:41.82 1:16.01 500m: 6:16.10 1:17.69 700m: 8:51.90 1:17.98
200m: 2:25.81 1:15.33 400m: 4:58.41 1:16.59 600m: 7:33.92 1:17.82 800m: 10:07.58 1:15.68

6. Švajlenová Terézia 95 Tozan SC Topoľčany 10:12.89 539
100m: 1:10.74 1:10.74 300m: 3:45.14 1:17.54 500m: 6:21.00 1:18.40 700m: 8:57.03 1:18.23
200m: 2:27.60 1:16.86 400m: 5:02.60 1:17.46 600m: 7:38.80 1:17.80 800m: 10:12.89 1:15.86

7. Hájková Karolína 97 Orca Bratislava 10:19.46 522
100m: 1:09.86 1:09.86 300m: 3:43.28 1:17.53 500m: 6:23.31 1:20.54 700m: 9:02.75 1:19.77
200m: 2:25.75 1:15.89 400m: 5:02.77 1:19.49 600m: 7:42.98 1:19.67 800m: 10:19.46 1:16.71

8. Vachanová Lucia 87 Kúpele Piešťany 10:32.46 491
100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 3:49.76 1:19.54 500m: 6:30.39 1:20.62 700m: 9:12.99 1:21.32
200m: 2:30.22 1:18.72 400m: 5:09.77 1:20.01 600m: 7:51.67 1:21.28 800m: 10:32.46 1:19.47

9. Maďariová Kristína 94 Orca Bratislava 10:44.63 463
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:48.58 1:21.10 500m: 6:33.51 1:22.70 700m: 9:23.12 1:25.62
200m: 2:27.48 1:18.19 400m: 5:10.81 1:22.23 600m: 7:57.50 1:23.99 800m: 10:44.63 1:21.51

10. Lenčéšová Eliška 96 ŠG-SPU Nitra 10:49.35 453
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:00.43 1:22.63 500m: 6:47.72 1:23.73 700m: 9:32.10 1:21.10
200m: 2:37.80 1:21.94 400m: 5:23.99 1:23.56 600m: 8:11.00 1:23.28 800m: 10:49.35 1:17.25

11. Kuklis Nóra 99 Tatabányai Vízmű SE 10:52.61 447
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:56.51 1:21.66 500m: 6:43.56 1:24.38 700m: 9:32.46 1:25.17
200m: 2:34.85 1:20.85 400m: 5:19.18 1:22.67 600m: 8:07.29 1:23.73 800m: 10:52.61 1:20.15

12. Miklóšová Ivona 96 Atóm Levice 10:58.17 435
100m: 1:12.05 1:12.05 300m: 3:56.40 1:23.25 500m: 6:44.08 1:23.71 700m: 9:32.89 1:24.37
200m: 2:33.15 1:21.10 400m: 5:20.37 1:23.97 600m: 8:08.52 1:24.44 800m: 10:58.17 1:25.28

13. Lietavová Veronika 98 Plavecký klub Martin 11:07.71 417
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 4:03.38 1:24.32 500m: 6:54.77 1:26.12 700m: 9:46.34 1:26.24
200m: 2:39.06 1:23.91 400m: 5:28.65 1:25.27 600m: 8:20.10 1:25.33 800m: 11:07.71 1:21.37

14. Böhmová Ema 99 Orca Bratislava 11:08.06 416
100m: 1:17.72 1:17.72 300m: 4:06.77 1:24.87 500m: 6:56.28 1:25.44 700m: 9:46.09 1:24.80
200m: 2:41.90 1:24.18 400m: 5:30.84 1:24.07 600m: 8:21.29 1:25.01 800m: 11:08.06 1:21.97

15. Slamková Monika 97 Aquasport Levice 11:11.26 410
100m: 1:16.13 1:16.13 300m: 4:06.66 1:24.98 500m: 6:58.46 1:26.12 700m: 9:49.78 1:24.27
200m: 2:41.68 1:25.55 400m: 5:32.34 1:25.68 600m: 8:25.51 1:27.05 800m: 11:11.26 1:21.48

16. Hantáková Nataša 99 Matador Púchov 11:18.98 397
100m: 1:16.68 1:16.68 300m: 4:06.81 1:25.78 500m: 7:01.73 1:27.92 700m: 9:54.75 1:25.89
200m: 2:41.03 1:24.35 400m: 5:33.81 1:27.00 600m: 8:28.86 1:27.13 800m: 11:18.98 1:24.23

17. Mižúrová Patrícia 99 Plavecký klub Martin 11:20.32 394
100m: 1:19.79 1:19.79 300m: 4:12.61 1:27.08 500m: 7:06.41 1:26.40 700m: 9:59.40 1:25.62
200m: 2:45.53 1:25.74 400m: 5:40.01 1:27.40 600m: 8:33.78 1:27.37 800m: 11:20.32 1:20.92

18. Ovsianková Frederika 98 Orca Bratislava 11:25.17 386
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:10.52 1:26.70 500m: 7:05.11 1:27.35 700m: 9:59.58 1:26.32
200m: 2:43.82 1:25.37 400m: 5:37.76 1:27.24 600m: 8:33.26 1:28.15 800m: 11:25.17 1:25.59

19. Benková Laura 00 Nereus Žilina 11:27.65 382
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:11.88 1:27.94 500m: 7:07.82 1:27.43 700m: 10:04.49 1:27.91
200m: 2:43.94 1:26.26 400m: 5:40.39 1:28.51 600m: 8:36.58 1:28.76 800m: 11:27.65 1:23.16

20. Valachová Martina 96 Plavecký klub Martin 11:32.44 374
100m: 1:20.20 1:20.20 300m: 4:15.30 1:28.52 500m: 7:12.79 1:28.86 700m: 10:09.35 1:27.75
200m: 2:46.78 1:26.58 400m: 5:43.93 1:28.63 600m: 8:41.60 1:28.81 800m: 11:32.44 1:23.09

21. Bábics Virág 00 Tatabányai Vízmű SE 11:34.11 371
100m: 1:20.54 1:20.54 300m: 4:14.85 1:27.34 500m: 7:11.58 1:28.66 700m: 10:07.21 1:28.18
200m: 2:47.51 1:26.97 400m: 5:42.92 1:28.07 600m: 8:39.03 1:27.45 800m: 11:34.11 1:26.90

22. Perinajová Barbora 98 Plavecký klub Martin 11:36.22 368
100m: 1:19.86 1:19.86 300m: 4:16.00 1:28.80 500m: 7:13.88 1:28.86 700m: 10:11.26 1:29.09
200m: 2:47.20 1:27.34 400m: 5:45.02 1:29.02 600m: 8:42.17 1:28.29 800m: 11:36.22 1:24.96



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to Slovak Swimming Federation 20.3.2011 12:04 - Strana 4

Jarná cena Žiliny
Žilina, 18. - 20.3.2011

disciplína 3, ženy, 800m voľný spôsob, Open

    23. Hricová Gabriela 99 Orca Bratislava 11:39.18 363
100m: 1:21.47 1:21.47 300m: 4:17.53 1:28.43 500m: 7:16.73 1:29.90 700m: 10:13.81 1:28.83
200m: 2:49.10 1:27.63 400m: 5:46.83 1:29.30 600m: 8:44.98 1:28.25 800m: 11:39.18 1:25.37

24. Bročková Eva 00 Orca Bratislava 11:42.13 359
100m: 1:22.71 1:22.71 300m: 4:20.14 1:29.21 500m: 7:19.41 1:29.82 700m: 10:18.42 1:29.09
200m: 2:50.93 1:28.22 400m: 5:49.59 1:29.45 600m: 8:49.33 1:29.92 800m: 11:42.13 1:23.71

25. Kubalová Martina Hana 99 Orca Bratislava 11:58.39 335
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 4:17.76 1:31.43 500m: 7:22.13 1:32.61 700m: 10:28.24 1:33.03
200m: 2:46.33 1:27.24 400m: 5:49.52 1:31.76 600m: 8:55.21 1:33.08 800m: 11:58.39 1:30.15

26. Machálková Barbora 98 Plavecký klub Martin 11:59.29 334
100m: 1:23.29 1:23.29 300m: 4:25.20 1:31.57 500m: 7:28.83 1:31.62 700m: 10:30.54 1:31.13
200m: 2:53.63 1:30.34 400m: 5:57.21 1:32.01 600m: 8:59.41 1:30.58 800m: 11:59.29 1:28.75

27. Matulová Natália 98 Plavecký klub Martin 12:13.01 315
100m: 1:28.73 1:28.73 300m: 4:34.20 1:33.25 500m: 7:41.28 1:33.29 700m: 10:45.03 1:31.58
200m: 3:00.95 1:32.22 400m: 6:07.99 1:33.79 600m: 9:13.45 1:32.17 800m: 12:13.01 1:27.98

28. Brodnianska Kateřina 99 Plavecký klub Martin 12:37.08 286
100m: 1:23.61 1:23.61 300m: 4:32.81 1:35.44 500m: 7:47.58 1:38.66 700m: 11:02.67 1:38.07
200m: 2:57.37 1:33.76 400m: 6:08.92 1:36.11 600m: 9:24.60 1:37.02 800m: 12:37.08 1:34.41

29. Serbinová Barbora 97 Chemes Humenné 12:47.32 275
100m: 1:22.45 1:22.45 300m: 4:35.01 1:37.18 500m: 7:52.88 1:39.13 700m: 11:09.53 1:38.34
200m: 2:57.83 1:35.38 400m: 6:13.75 1:38.74 600m: 9:31.19 1:38.31 800m: 12:47.32 1:37.79

DSQ Valicová Simona 98 Nereus Žilina
SW10.1 - pretekár nepreplával celú vzdialenosť

disciplína 4 muži, 1500m voľný spôsob Open
18.3.2011 Výsledky
Rekord mítingu 16:03.11 Varga Richard SVK Žilina 20.3.2009
Rekord SR sen. 15:59.00 Adamec Petr DuBB 1.1.1983
Rekord SR jun. 16:16.48 Nagy Richard J&TBa Helsinky (FIN) 15.7.2010
bodovanie: FINA 2008

    1. Nagy Richard 93 J&T Bratislava 16:37.98 692
100m: 1:02.27 1:02.27 500m: 5:26.54 1:06.57 900m: 9:55.37 1:07.27 1300m: 14:24.85 1:07.62
200m: 2:08.13 1:05.86 600m: 6:33.64 1:07.10 1000m: 11:02.62 1:07.25 1400m: 15:32.06 1:07.21
300m: 3:14.04 1:05.91 700m: 7:40.76 1:07.12 1100m: 12:09.70 1:07.08 1500m: 16:37.98 1:05.92
400m: 4:19.97 1:05.93 800m: 8:48.10 1:07.34 1200m: 13:17.23 1:07.53

2. Jelenák Pavol 92 Tozan SC Topoľčany 17:01.15 646
100m: 1:02.24 1:02.24 500m: 5:31.69 1:09.43 900m: 10:04.40 1:07.95 1300m: 14:42.76 1:09.59
200m: 2:08.25 1:06.01 600m: 6:41.24 1:09.55 1000m: 11:13.14 1:08.74 1400m: 15:52.40 1:09.64
300m: 3:14.58 1:06.33 700m: 7:48.66 1:07.42 1100m: 12:23.24 1:10.10 1500m: 17:01.15 1:08.75
400m: 4:22.26 1:07.68 800m: 8:56.45 1:07.79 1200m: 13:33.17 1:09.93

3. Funtik Miroslav 95 Trenčiansky plavecký oddiel 17:58.20 549
100m: 1:08.26 1:08.26 500m: 5:56.28 1:11.77 900m: 10:44.23 1:12.18 1300m: 15:36.12 1:12.20
200m: 2:20.20 1:11.94 600m: 7:07.79 1:11.51 1000m: 11:57.32 1:13.09 1400m: 16:48.64 1:12.52
300m: 3:32.26 1:12.06 700m: 8:19.56 1:11.77 1100m: 13:10.36 1:13.04 1500m: 17:58.20 1:09.56
400m: 4:44.51 1:12.25 800m: 9:32.05 1:12.49 1200m: 14:23.92 1:13.56

4. Polakovič Dávid 95 STU Trnava 18:01.69 544
100m: 1:07.10 1:07.10 500m: 5:56.78 1:12.66 900m: 10:46.49 1:12.52 1300m: 15:38.57 1:13.08
200m: 2:19.02 1:11.92 600m: 7:09.46 1:12.68 1000m: 11:59.43 1:12.94 1400m: 16:51.31 1:12.74
300m: 3:31.91 1:12.89 700m: 8:21.53 1:12.07 1100m: 13:12.33 1:12.90 1500m: 18:01.69 1:10.38
400m: 4:44.12 1:12.21 800m: 9:33.97 1:12.44 1200m: 14:25.49 1:13.16

5. Púzser Karol 96 Orca Bratislava 18:21.68 514
100m: 1:07.35 1:07.35 500m: 6:00.35 1:13.46 900m: 10:58.19 1:13.69 1300m: 15:55.64 1:13.62
200m: 2:20.25 1:12.90 600m: 7:14.67 1:14.32 1000m: 12:12.82 1:14.63 1400m: 17:09.55 1:13.91
300m: 3:33.26 1:13.01 700m: 8:29.77 1:15.10 1100m: 13:27.26 1:14.44 1500m: 18:21.68 1:12.13
400m: 4:46.89 1:13.63 800m: 9:44.50 1:14.73 1200m: 14:42.02 1:14.76
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disciplína 4, muži, 1500m voľný spôsob, Open

    6. Vachan Tomáš 86 Kúpele Piešťany 18:22.45 513
100m: 1:04.60 1:04.60 500m: 5:49.70 1:11.98 900m: 10:43.13 1:14.78 1300m: 15:48.67 1:17.02
200m: 2:15.06 1:10.46 600m: 7:01.90 1:12.20 1000m: 11:58.39 1:15.26 1400m: 17:05.48 1:16.81
300m: 3:26.36 1:11.30 700m: 8:14.37 1:12.47 1100m: 13:14.71 1:16.32 1500m: 18:22.45 1:16.97
400m: 4:37.72 1:11.36 800m: 9:28.35 1:13.98 1200m: 14:31.65 1:16.94

7. Julíny Filip 96 Kúpele Piešťany 18:31.07 502
100m: 1:07.05 1:07.05 500m: 6:01.48 1:14.05 900m: 10:59.19 1:13.64 1300m: 16:01.28 1:17.26
200m: 2:19.99 1:12.94 600m: 7:16.24 1:14.76 1000m: 12:13.79 1:14.60 1400m: 17:16.81 1:15.53
300m: 3:33.33 1:13.34 700m: 8:31.28 1:15.04 1100m: 13:28.36 1:14.57 1500m: 18:31.07 1:14.26
400m: 4:47.43 1:14.10 800m: 9:45.55 1:14.27 1200m: 14:44.02 1:15.66

8. Maňásek Jiří 96 Plavecký klub Nový Jičín 18:38.18 492
100m: 1:08.60 1:08.60 500m: 6:08.22 1:15.86 900m: 11:11.78 1:16.04 1300m: 16:10.88 1:14.80
200m: 2:22.33 1:13.73 600m: 7:23.97 1:15.75 1000m: 12:27.45 1:15.67 1400m: 17:25.31 1:14.43
300m: 3:36.68 1:14.35 700m: 8:39.83 1:15.86 1100m: 13:41.54 1:14.09 1500m: 18:38.18 1:12.87
400m: 4:52.36 1:15.68 800m: 9:55.74 1:15.91 1200m: 14:56.08 1:14.54

9. Gašparovič Filip 94 Nereus Žilina 18:47.19 480
100m: 1:08.06 1:08.06 500m: 6:07.55 1:16.12 900m: 11:11.39 1:15.67 1300m: 16:17.99 1:16.88
200m: 2:21.03 1:12.97 600m: 7:23.66 1:16.11 1000m: 12:27.93 1:16.54 1400m: 17:33.62 1:15.63
300m: 3:35.50 1:14.47 700m: 8:39.97 1:16.31 1100m: 13:44.60 1:16.67 1500m: 18:47.19 1:13.57
